
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkoder,Albania  

Tel/Faks + 355 67 62 94 894  

E-mail njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:  69476-05-17-2023 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: KITE DHE REAGENTE 

 

 

5. Fondi limit: 2 500 000 (dy milion e peseqindmijë) leke pa TVSH. 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i 

kontrates  deri me date 15.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) Ora:  01.06.2023 ora 09.00 
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